MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2024000983059

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Chamamento Público Nº02/2024 . Tipo: Credenciamento. OBJETO: Credenciamento de Empresa(s) aptas legalmente para
fornecimento de mão de obra para reformas, pinturas e melhorias dos diversos prédios e espaços públicos da área urbana e rural
do município de Rodeio Bonito/RS. Credenciamento será a partir do dia 08/04/2024 no horário das 8h ás 11h:30m e das 13h:00m
até ás 17h no setor de licitações do Município . Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS,
ou pelo fone (55)37981155, site www.rodeiobonito.rs.gov.br . Rodeio Bonito/RS, 05 de abril de 2024. Paulo Duarte, Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2024000983018

Pregão Eletrônico 015/2024 : Registro de preços para Futura (s) contratações de horas de Operador de Máquinas Pesadas
(menor preço por item). Abertura: 19/04/2024 às 9:30h no www.bllcompras.com. Informações das 8h às 14 horas, na Secretaria da
Administração – Setor de Compras, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-1450. Santo Antônio das Missões - RS,
05/04/2024. Felisberto dos Santos Ferreira, Prefeito.

MUNICIPIO DE SÃO NICOLAU
Protocolo: 2024000982993

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. O Município de São
Nicolau, Poder Executivo, torna público o seguinte : LEILÃO 01/2024 – visando a concessão remunerada de espaço público para a
comercialização de bebidas para evento a ser realizado nos dias 03,04 e 05 de maio de 2024, Sec. Mun. De Turismo. Sendo a
abertura no dia 26 de abril de 2024, as 09:00h. Maiores informações, através do telefone (55)3363-2100,
licitacao@saonicolau.rs.gov.br ou junto ao setor de licitações das 07:30 as 11:30 e das 13:00 as 16:00 horas, sito a rua Maria
Seggiaro Hoffmann 1035 , 05 de abril de 2024, RICARDO MIGUEL KLEIN – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 2024000983010

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011//2024- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – Objeto: Aquisição de Material Hidráulico p/ a
Secretaria de Obras, conforme edital e anexos. A abertura ocorrerá no dia 23 de Abril de 2024, às 9:00 horas, no Portal de
compras públicas. Maiores Informações e cópia do Edital poderão ser obtidos junto a Prefeitura Municipal de Tio Hugo, ou através
do site www.tiohugo.rs.gov.br. e www.portaldecompraspúblicas com.br. Tio Hugo, 05 de Abril de 2024. Gilso Paz - Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE TUPARENDI
Protocolo: 2024000983051

AVISO DE LICITAÇÃO
O Prefeito Municipal de Tuparendi, torna pública a seguinte licitação: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024, às 8h e 30min do dia 22
de abril de 2024, para pavimentação com CBUQ na Avenida Tucunduva, no trecho entre a R. Alagoas e a rotatória com a Av.
Benjamin Constant. Recursos do orçamento do Município e do Estado, de acordo com o contrato FPE Nº 5140/2023, através do
site: http://www.portaldecompraspublicas.com.br/ . Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site
https://www.tuparendi.rs.gov.br/site/licitacoes/38722-pregao-eletronico-n-092024--pavimentacao-na-avenida-tucunduva Tuparendi,
05 de abril de 2024. Leonel Fernando Petry, PREFEITO MUNICIPAL.

MUNICÍPIO DE VACARIA
Protocolo: 2024000983049

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS

Concorrência nº 07/2024 . Objeto: C ontratação de empresa especializada para execução de obra de Construção do Centro
Administrativo Municipal. Data de abertura: 22/04/2024 às 9h . Sessão será realizada na plataforma eletrônica:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. A íntegra do edital está disponível no site https://vacaria.rs.gov.br/.

Porto Alegre, Segunda-feira, 8 de Abril de 2024 185Diário Oficial Nº 67